
お得意先様各位

令和 2年 ７月 吉日
株式会社　三好商会

拝啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在政府が提唱しております「働き方改革」に伴い、弊社も誠に勝手ながら土曜日

完全休業を下記の期日より実施させていただきます。

記

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、これまで同様変わらぬご愛顧を賜りますよう

宜しくお願いいたします。

敬具

「土曜日完全休業」のお知らせ

令和　2年　7月　11日（土）より実施


